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§ 13 
Medborgarförslag gällande flytt av badbrygga i 
Årstaviken av säkerhetsskäl  
Svar på Medborgarförslag 
SÖD 2021/567 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag gällande 
flytt av badbrygga i Årstaviken av säkerhetsskäl. I förslaget 
beskrivs att bryggan nedanför Eriksdalslundens 
koloniträdgårdsförening är placerad inom Årstavikens 
Segelsällskaps hamnområde och att det under åren inträffat flera 
farliga situationer mellan badande och båtar. Förslagsställaren 
föreslår med anledning av detta att bryggan rivs och placeras 100-
200 meter väster om den nuvarande bryggan. 
Stadsdelsförvaltningen uppskattar medborgarförslaget då det syftar 
till att öka säkerheten i samband med bad vid den aktuella bryggan. 
På uppdrag från trafiknämnden har trafikkontoret inlett en utredning 
av gång- och cykelförhållandena längs med stråket som löper längs 
med Årstavikens norra strand. I utredningen ser trafikkontoret över 
hela stråket från Hornstull till Skanstull för att hitta sträckor som 
kan breddas och/eller förbättras med ny beläggning, sittplatser och 
liknande åtgärder. I uppdraget ingår även att utreda möjligheten att 
anlägga en eventuell brygga för gående som skulle kunna avlasta 
stråket där det är som smalast, mellan Vickersgatan och Hammarby 
Slussväg, det vill säga i anslutning till den aktuella bryggan. 
Förvaltningen deltar i planeringen av detta projekt och har till 
trafikkontoret lämnat önskemål om att den nya eventuella bryggan 
ska möjliggöra bad. Genom att möjliggöra för bad enbart från 
bryggans insida mot stranden skulle badande hindras från att 
komma ut för långt från stranden och därigenom inte heller riskera 
kollision med båtar. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
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Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2021/567-3 Tjänsteutlåtande Medborgarförslag 
gällande flytt av badbryggan i Årstaviken av säkerhetsskäl 

 SÖD 2021/567-3.1 SÖD 2021 567 
Medborgarförslag_maskad 
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